1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025 № 663
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Строительство и капитальный ремонт объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 №3301.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Домодедово «Строительство и капитальный ремонт объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 №3301 (далее - Программа) следующие изменения:
1.1  Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной
программы,
в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета

469 009,58
	216 931,20

252 078,38
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	3 823 424,60
	1 548 038,40
	1 783 498,05
	491 888,15
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	1 804 361,14
	430 229,95
	863 394,62

432 837,37
	38 949,60
	38 949,60

	Всего, в том числе по годам
	6 096 795,32
	2 195 199,55

2 898 971,05

	924 725,52
	38 949,60
	38 949,60

»

1.2 Пункт 6.1. Перечень мероприятий подпрограммы III «Строительство (реконструкция), капитальный ремонт объектов образования» раздела 6. Подпрограмма III «Строительство (реконструкция), капитальный ремонт объектов образования» Программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3 Пункт 6.2. Адресный перечень объектов строительства (реконструкции) и капитального ремонта муниципальной собственности городского округа Домодедово, финансирование которых предусмотрено мероприятием 02.03 «Капитальные вложения в объекты общего образования» Подпрограммы III Строительство (реконструкция), капитальный ремонт объектов образования раздела 6. Подпрограмма III «Строительство (реконструкция), капитальный ремонт объектов образования» Программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
 2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                        	                      		      Е.М. Хрусталева